Šī nolikuma 6.punktā noteiktās radiofrekvenču joslas paredzētas izmantošanai uz 
piecpadsmit gadiem, atbilstoši Nacionālajam radiofrekvenču plānam. 

8. Šī nolikuma 6.punktā noteiktās vienas radiofrekvenču joslas  lietošanas atļaujas 
sākumcena ir LVL 650 000 (seši simti piecdesmit tūkstoši lati). 

9. Konkursā uzvar tas konkursa dalībnieks, kurš piedāvā augstāko cenu par vienu 
6.punktā minētās radiofrekvenču joslas lietošanas atļauju. 

3. Konkursa principi 
10. Pretendenti vai konkursa dalībnieki, kā arī to darbinieki un konsultanti nedrīkst